
İnsanların en hayırlısı, ömrü uzun, ameli güzel
olandır.

Abdullah b. Busr el-Eslemî -radıyallahu anh- merfû olarak rivayet etti ki: «İnsanların en
hayırlısı, ömrü uzun, ameli güzel olandır.»

[Sahih Hadis] [Tirmizî rivayet etmiştir - Ahmed rivayet etmiştir - Dârimî rivayet etmiştir]

Hadisin Manası: Allah'a itaat eden insanın ömrü uzun olursa ibadetleri çok olur. Çünkü ömrü
uzadıkça  yaptığı  amelleri  de  çok  olur.  Böylece  Allah  -azze  ve  celle-'ye  yakınlaşır.  İşte
insanların en hayırlısı hem ömrü uzun olan hem de ameli çok olan kimselerdir. Tek başına
ömrün uzun olması  hayırlı  bir  durum değildir.  Kul  güzel  bir  şekilde Allah'a itaat  ederek
ömrünü değerlendirirse hayırlı olur. Başka bir hadiste ifade edildiğine göre bazı kimseler için
ömrünün uzun olması şer ve sıkıntıdır. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'e, "İnsanların en
hayırlısı  kimlerdir?" diye sorulunca; «Ameli  güzel,  ömrü uzun olan», "İnsanların en şerlisi
kimdir?" diye sorulunca da, «Ameli  kötü, ömrü uzun olandır.» diye cevap vermiştir.  Ebu
Davûd ve Tirmizî  rivayet etmiştir.  Şeyh el-Elbanî,  Sahihu't-Tirmizî  5/330. Hadis No: 2330
Sahih  Hadis  demiştir.  Allah  Teâlâ  şöyle  buyurmaktadır:  "İnkâr  edenler  sanmasınlar  ki,
kendilerine mühlet vermemiz onlar için daha hayırlıdır. Onlara ancak günahlarını arttırmaları
için fırsat veriyoruz. Onlar için alçaltıcı bir azap vardır." (Âl-i İmrân Suresi 178) Yüce Allah
kafirlere mühlet verir. Yani nimet, afiyet, uzun ömür, çocuk ve eşler bahşeder. Onlar için bu
nimetler hayır değil, şerdir. Yüce Allah sığınırız. Zira onların bu nimetlere karşılık günahları
artacaktır. et-Tıybî -rahimehullah şöyle demiştir: "Vakit ve ömür esnafın sermayesine benzer.
Kişi kendisine kazanç sağlayacak şeylerle uğraşmalıdır. Sermaye çok ise kazanç ta o kadar
çok  olur.  Kimin  güzel  amelleri  çok  olursa  kazanıp,  kurtuluşa  erer.  Kim de  sermayesini
kaybederse hiç bir kazanç elde edemeyip, hüsrana uğrar."
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